

ACPH HOLDING ApS

CVR-nr.: 32939627

Farverløkke 13
6310 Broager

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Arne Hadberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ACPH HOLDING ApS
Farverløkke 13
6310 Broager

e-mailadresse: arne@broagervvs.dk

CVR-nr: 32939627

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

edelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -30.827 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-92.631
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.036	-11.332
Resultat af ordinær primær drift		-4.036	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-26.268	-92.631
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		7	0
Øvrige finansielle omkostninger		-530	-1.376
Ordinært resultat før skat		-30.827	-105.339
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-30.827	-105.339
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	65.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-26.268	-172.631
Overført resultat		-4.559	2.292
I alt		-30.827	-105.339

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		174.393	200.661
Finansielle anlægsaktiver i alt		174.393	200.661
Anlægsaktiver i alt		174.393	200.661
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.326	20.326
Tilgodehavende skat		0	4.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		20.326	24.326
Likvide beholdninger		41.342	110.001
Omsætningsaktiver i alt		61.668	134.327
AKTIVER I ALT		236.061	334.988

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		154.393	180.661
Overført resultat		-1.832	2.727
Forslag til udbytte		0	65.000
Egenkapital i alt		232.561	328.388
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			6.600
Periodeafgrænsningsposter		3.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.500	6.600
Gældsforpligtelser i alt		3.500	6.600
PASSIVER I ALT		236.061	334.988

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret